Адвшнпствщня шчккнквскогошведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2018 № 773

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского

городского округа от 31.01.2018№ 90 «Обутверждении перечня
муниципальных услуг, врамках которых осуществляетсямежведомственное

взаимодействие
в Качканарском городском округе»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг‚ в рамках которых
осуществляется межведомственное взаимодействие в Качканарском городском
округе» утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.01.2018 № 90 «Об утверждении перечня муниципальных услуг‚ в
рамках которых осуществляется межведомственное взаимодействие в
Качканарском городском округе» пунктом 34 следующего содержания:

34. Выдача разрешений на снос Администрация Качканарского
(перенос), зеленых насаждений на городского округа
терриТории Качканарского
городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете_«Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа.

Заместитель главы администрации
Качканарского городского окру

"

экономике и стратегическому р :?!

исполняющий полномочия
›

_

Главы Качканарского городского
’ А.А. Ярославцев

Тиви откидная-351.1” 1.
ин.я‚чьимид. вызывай авы Г’щ шп эхи; ‚ ишо…